АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

ПРИКАЗ
09.02.2017 г. 03

№

Санкт-Петербург

О признании утратившим силу приказа комитета по социальной защите
населения Ленинградской области от 24 мая 2016 года № 20 «Об утверждении

технологической схемы предоставления на территории Ленинградской
области государственной услуги по признанию гражданина, нуждающимся в

социальном обслуживании (за исключением признания гражданина,
нуждающимся в социальном обслуживании в стационарной форме с

постоянным проживанием) и составлению индивидуальной программы
предоставления социальных услуг»

П р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ комитета по социальной защите

населения Ленинградской области от 24 мая 2016 года № 20 «Об утверждении

технологической схемы предоставления на территории Ленинградской области

государственной услуги по признанию гражданина, нуждающимся в социальном

обслуживании (за исключением признания гражданина, нуждающимся в

социальном обслуживании в стационарной форме с постоянным проживанием) и

составлению индивидуальной программы предоставления социальных услуг».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области Л. Н. Нещадим